
О переименовании Ленинского сельского округа Советского района в "Лесной"

Решение Акима Северо-Казахстанской области от 10 января 1999 г № 6 
зарегистрировано управлением юстиции Северо-Казахстанской области 11.03.1999 г. за
№ 61
      Руководствуясь Законом Республики Казахстан "Об Z934200_ 
административно-территориальном устройстве Республики Казахстан", аким области 
РЕШИЛ: 
      1. Учитывая ходатайства жителей Ленинского сельского округа, решения сессии 
маслихата и акима района переименовать Ленинский сельский округ Советского 
района в "Лесной". 
      2. Просить Правительство Республики Казахстан утвердить решение о 
переименовании Ленинского сельского округа Советского района Северо- 
Казахстанской области в Лесной сельский округ. 

      Аким области 

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


